
JUDETUL: SATU MARE
C. CALINESTI OAS
Formular: 11/01

BUGETUL LOCAL DETALIAT PE ANUL 2022

PREVEDERI ANUA-E

buget rectificat decembrie 2022

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Cod

000102

4990

0002

0003

0004

0006

0302

030218

0402

040201

040204

040205

0009

0702

070201

07020101

07020102

070202

07020201

07020202

07020203

Denumire indicator

TOTAL VENITURI
(codCO.02+CO. 5+00.16+00.17+45.02+46.02+47.02+48.02)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15)
l. VEN!TURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

A. VENiTURl FISCALE (cod 00.04+00.09+00."10+00.11)

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT st CASTIGURI DIN
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

A1.2. iMPOZlT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod
04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe i.enit

Sume alocate din cotele defalcaÉ din impozitul pe venit

pentru echilibrarea ougetelor locale

Sume repartizate din Fondul Ia dispozitia Consiliului Jude:ean

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)

Impozite si taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

Impozit si taxa pe cladiri (cod C7.02.OI .01+07.02.01.02)

Impozit pe cladiri de la persoane fizice *)

Impozit si taxa pe cladiri de Ia persoane juridice * )

Impozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

Impozit pe terenuri de Ia persoane fizice *)

Impozit si taxa pe teren de Ia persoane juridice *)

Impozitul oe terenul din extravilan *) + Restante din

anii anteriori din impozitul pe teren agricol

Program
2022...

14.627,00

4.388M)

8.598,oo

2.2620

2.262,00

4,00

4,00

2.258,oo

600,00

425,00

624,00

624,00

341,00

263,00

78,00

243,00

150,00

1.00

92,00

Influente +/-

307,00

111.00

307,00

307,00

111,00

111,00

0,57

0,57

110,43

93,00

8,43

9.00

Program
2C22...

14.E34,CO

4.Q9,ao

9,644.00

a.gJ5,co

2.373,co

2.373,co

2.358,43

633,co

43a,C)

6zc,oo

622,00

34

2ee,co

78,00

150.00

200

din care cred'te

bugeta-e destinate
stingeril platilor

restante

Trim. I

2.243,00

1.115,oo

2213,oo

2000.00

512,00

512,00

2,00

2,00

510,00

100,00

310,co

100,co

166,co

166,co

7C,co

6c,oo

IC,m

91,m

60,03

1,00

30,00

Trim. II

3.732,oo

1.238,oo

2.372,oo

2.122,oo

586,00

586,00

1,00

1.00

585,00

150,00

310,00

125,00

195,00

195,00

130,00

100,00

30,00

55,00

30.00

25,00

Trim. Ill

3.627,oo

1.008,oo

2.117,00

1.981

564,00

564,00

1 too

563,00

150,00

313,00

100,00

137,00

137,00

60,oc

20,oc

47,00

30,00

17,00

- mii lei -

Trim. IV

5.332.oo

1.138.00

2.937,oo

2.802.00

711

711,00

0,57

0,57

710,43

293.00

308,43

109.00

126,00

126,00

61 too

43,00

18,00

50,00

30,00

20,00



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Cod

070203

0010

1102

110202

110206

1502

150250

1602

160202

Denumire indicator

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII
11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09)

din care credite

bugetaredestinate
stingen, platilor

esænte

Trim. I

(cod

Program
2022...

40,00

5.696,oo

4.949,

2.296,oo

193,00

193,00

554.00

549,00

416,00

133,00

5,00

16,00

16,00

16,00

739,00

223,00

223,00

210,00

210,00

13,00

516,00

249,00

Influente +1-

196,00

196,00

146,00

50,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentralizate Ia nivelul comunelor,
oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50:

Alte taxe pe servicii specifice
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau
pe desfasurarea de activitati (cod
16.02.02+16.02.03+16.02.50)

Impozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01+16.02.02.02)

Impozit pe mijloacele de transport detinute de16020201
persoane fizice *)

Impozit pe mijloacele de transport detinute de16020202

160203

0011

1802

180250

0012

0013

3002

300205

30020530

300250

0014

3302

persoane juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE Sl TAXE FISCALE (cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.02.05.30)

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de ætre
institutiile publice

Alte venituri din proprietate
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
Venituri din prestari de servicii si alte activitati

(cod33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.26+33.02.2
7+33.02.28+33.02.33+33.02.50)

P rogeam
2022..

242,co

2703.00

193,20

193,00

55400

549 co

4te,co

132,00

-6.20

739.20

223 ao

2100t

210.00

56 00

249,00

5 00

1.3-7,00

1 103ß0

455,00

6z8,oo

EO,oo

IE4,oo

1B,oo

128,00

35,00

1.00

5,co

5,co

218,co

33,co

33,m

30,m

30,cn

3,00

185,03

IOC,oo

Trim. II

10,00

1.336,00

1.134,oo

536,co

598,co

50,co

50,m

152,m

150,00

120,00

30.00

zoo

5,00

5,00

5,00

250,00

134,00

134,00

130,00

130,oc

4,oc

116,oc

50,00

Trim. III

10,00

1.275,oo

1.109,oo

579,00

530,00

40,00

40,00

126,00

125,00

100,00

25,00

5,00

5,00

5,00

136,00

33,00

33,00

30,00

30,00

3,00

103,00

50,00

- mii lei -

Trim. IV

15,00

1.964,oo

1.799,oo

872,00

927,00

53,00

53,00

112,00

111,00

68,00

43,00

1,00

1,00

1,00

135,00

23,00

23,00

20,00

20,00

3,00

112,00

49,00

2



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Cod

330208

330228

3402

340202

3502

350201

35020102

350250

370203

370204

0017

0018

4202

420234

420265

4802

480201

48020101

5002

Denumire indicator

Venituri din prestari de servicii

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri
Venituri din taxe administrative, eliberari permise
(cod34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 Ia

35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale (cod 35.02.01.02)

Venituri din amenzi si alte sanctiun aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetulu local (cu semnul
minus)

Varsaminte din sectiunea de functicnare

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

Subventii de Ia bugetul de stat

(cod42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la

42.02.16+42.02.18+42.02.20+42.02.21+42.02.28+42.02.29+4
2.02.34 + 42.02.35+42.02.40 la
42.02.42+42.02.45+42.02.51 +42.02.52+42.02.54+42.02 55+4
2.02.62+42.02.65 la 42.02.67+42.02

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

Sume primite de Ia UE/aIti donatori in contul platilor efectuate
si prefinantari aferente cadrului financiar 201=2020 ( cod
48.02.01 la cod
48.02.05+48.02.11+48.02.12+48.02.15+48.0219)

Fondul European de Dezvoltare Regiona a (FEDR) (cod
48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate tn anul
curent

TOTALCHELTUIELI (cod 50.02 + 59.02 + 63.92 + 70.02 +
74.02 + 79.02)

Par-tea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE cod

Program
2022...

244,00

5,00

23,00

23,00

244,00

188,00

188,00

56,00

-1.982,oo

1.982,oo

4.560,oo

4.560 , 00

4.560,oo

210,00

4.350,00

730.00

730,00

730,00

21.239,00

2.140,00

Influente +1-
2022

5,co

23

23,00

24=0

18E,co

138,00

56„co

-1.98zoo

• .982CQ

4560 ot

560

z. 5EO OC

4.350,oc

730,cr

730,02

730,oc

21.546,oc

z.14C,co

d.n care credite

bugetare destinate
stingen. platilor

ræ•zrte

T-im. I

ICO,oo

5.00

5,00

EO,oo

eo,oo

50,00

30,00

-633,00

630,00

25,00

25.00

25,00

25 oo

2.24300

522,00

Trim. II

50,00

10,00

10,00

56,00

50,00

50,00

6,00

-339,00

339,00

1.360,oo

1.360,oo

10,00

1.350,oo

4.498,00

552,00

Trim. Ill

50,00

5,00

5,00

48,00

48,00

48,00

-96,00

96,00

1.510,oo

1.510,oo

1.510.oo

10,00

1.500,oo

7.216,oo

523,00

- mii lei -

Trim. IV

44,00

5,00

3,00

3,00

60,00

40,00

40,00

20,00

-917,00

917,00

1.665,oo

1.665,oo

1.665,oo

165,00

1.500,oo

730,00

730,00

730,00

7.589,00

543,00

3



PREVEDERI ANLALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Cod

5102

510201
51020103

5402

540250

6502

650204

65020401

650250

6602

660250

66025050

6702

670203

67020302

67020307

670205

Denumire indicator

51.02+54.02+55.02+56.02)

Autoritati publice si actiuni externe 51.02.01)

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)
Autoritäi executive

Alte servicii publiæ generale (cod 54.02.05 Ia

54.02.07+54.02.10+54.02.50)

Alte servicii publice generale

Invatamant (cod 65.02.03 Ia

65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65.02.50)
Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.C4.03)

invatamånt secundar inferior
Alte cheltuieli in domeniul invatamåntu ui

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50)

Alte inst tutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie (cod
67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la

67.02.03.08+67.0203.12+67.02.03.30)

Biblioted publice comunale, orasenesti, municipale

Camine culturale

Servicii recreetive si sportive (cod 67.02.05.01 Ia

67.02.05.03)

Program
2022...

2.030,oo

2.030,00

2.030,oo

110,00

110,00

4.552100

752,00

752,00

3.800,oo

1.099,00

1.099, 00

1.099 oo

895,00

225,00

125,00

100,00

170,00

170,00

480,00

20.00

2.353,00

1.779,oo

1.779,00

354,cn

210,00

10,00

Influente +1-

67,00

67,00

67,00

185,00

185,00

2922 .

2.om.oo

2.0000

2.030 00

11000

00

4.619900

819,00

819,00

3.EOO,GO

1.C99,co

1 C99,tX)

895.m

225,go

125,00

loc,cn

17c,oo

17c„oo

48c.oo

2.538 co

: .779.m

1.779m

2100t

Cin cae credite
bugæare destinate

stingetii platilor

ræante

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze67020503

670206

670250

6802

680205

68020502

680206

680210

680250

sportive si de agrement

Servicii religioase

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

Asigurari si asisten:a sociala
(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.1
2+ 68.02.15+68.02.50)

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod
68.02.05.02)

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Asistenta sociala pentru familie si copii

Ajutoare pentru locuinte

Alte cheltuieli domeniul asigurarilor si asistentei

Trim. I

500 00

500 oo

500 oo

22 00

22.00

10500

IC5,oo

3,00

51,00

29,00

22,00

5,00

5,co

518,co

400,cn

40c,cn

9c,oo

25.00

Trim. II

510,00

510,00

510,00

42,00

42,00

261,00

199,00

199,00

62,00

55,00

55,00

55,00

326,00

61

34,00

27,00

5,00

5,00

240,00

20,00

555,00

433,00

433,00

110,00

10,00

2,00

Trim. III

502,00

502,00

502,00

21

21

1.715,00

212,00

212,00

1.503,oo

10,00

10,00

10,00

458,00

63,00

32,00

31,00

155,00

155,00

240,00

576,00

433,00

433,00

130,00

10,00

3,00

- mii lei -

Trim. IV

518,00

518,00

518,00

25,00

25.00

2.535,oo

303,00

303,00

2.232,oo

1.034,oo

1.034,oo

1.034,oo

55,00

50,00

30,00

20,00

5,00

5,00

889,00

513,00

513,00

209,00

165,00

2,00

4



PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE

Cod

68025050

6902

7002

700203

70020330

700205

70020501

700206

700250

7402

740205

74020502

740206

7902

8302

830203

83020330

8402

840203

84020301

84020303

840250

9902

990297

000102

4990

Denumire indicator

sociale (cod 68.02.50.50)

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Par-tea a I'd-a SERVICII Sl DEZVOLTAREPUBLICA,
LOCUINTE, MEDIU Sl APE (cod 70.02+74.02)

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod
70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

Locuinte (cod 70.02.03.01+70.02 03.30)

Alte cheltuieli in domeniul locuintelor

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehniæ
70 02.05.01 +70.02.05.02)

Alimentare cu apa

Iluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor,serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului (cod
74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

Salubritate si gestiunea deseurilor (cod
74.02.05.01+74.02.05.02)

Program
2022..

10,00

8.315,oo

135,00

135,00

4.880,00

4.880,00

2.250,oo

520,00

530,00

280,00

280.00

250,00

1.885,oo

90,00

90,00

90,00

1.685,oo

985,00

700,00

110,00

6.612,00

6.61200
7.565,oo

4.388,oo

din care credite

bugezre destinate

stingeni platilor

sesznte

Trim.

(cod

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor

Canalizarea si tratarea apelor reziduale
Par-tea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod
80.02+81.C2+83.02+84.02+87.02)

Agricultura- silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod
83.02.03+83.02.50)

Agricultura (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30)

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)

Drumuri si poduri

Strazi

Alte cheltuieli in domeniul transporturilor

99.02.96 + 99.02.97DEFICIT 1)

Deficitul sectiunii de dezvoltare

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod
00.02+00.16+00.17) - TOTAL

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02)

Influente +/_

20,00

20,00

20,00

20,00

35,00

35,00

35,00

35,00

307,00

111.00

PrQF-n
2022...

8.335.ao

7.785,ao

135,co

135,co

4 E80,co

4 E80,m

225030
520.00

550,00

300,00

300,00

25c,oo

1.92c,oo

90,00

90,co

so,co

1.830,co

1.720,00

1.020

7co.æ

6.612 oc

6.6t2.oc

7.E72,oc

4.4æ.oc

3,00

919,00

799,00

34,00

34,00

90,00

90,00

675,00

120,00

70,00

70,00

50,00

120,00

20,00

20,00

20,00

100,00

100,00

100,00

1.613,oo

1.115,oo

Trim. II

2,00

1.909,oo

1.759,oo

34,00

34,00

1.660,oo

1.660,oo

65,00

150,00

95,00

95,00

55,00

840,00

30,00

30,00

30,00

810,00

700,00

350,00

350,00

110,00

766.00

766.00

2.043,oo

1.238,oo

Trim. Ill

3,00

3.069,oo

34,00

34,00

1.590,oo

1.590,oo

1.055,oo

250,00

140,00

65,00

65,00

75u
865,00

20,00

20.00

20,00

845,00

845,00

495,00

350,00

3.589,oo

3.589,oo

2.031 ,oo

1.008,oo

- mii lei -

Trim. IV

2,00

2.438,oo

2.298,oo

33,00

33,00

1.540,oo

1.540,oo

455,00

270,00

140,00

70,00

70,00

70,00

95,00

20,00

200
20,00

75,00

75,00

75,00

2.257,oo

2.257.00

2.185,oo

1.138,00

5



PREVEDERI ANUALE

- mii lei -

PREVEDERITRIMESTRIALE

Cod

0002

0003

0004

0006

0302

030218

0402

040201

040204

040205

0009

0702

070201

07020101

07020102

070202

07020201

07020202

07020203

070203

0010

1102

110202

1102(E

Denumire indicatcr

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11)

A1. IMPCZIT PE VENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN

CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN

CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod C3.02+04.02)

Impozit venit (cod 03.02.17+03.02.18)

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod
04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe verit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit

pentru echilibrarea bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul Ia dispozitia Consiliului Judetean

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)

Impozite si taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)

Impozit pe cladiri de la persoane fizice *)

Impozit si taxa pe cladiri de Ia persoane juridice *)

Impozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

Impozit pe terenuri de la perscane fizice *)

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice *)

Impozitul pe terenul din extravilan *) + Restan-.e din

anii anteriori din impozitul teren agricol

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII (cod
11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru

finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelcr,
oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucurest'

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru

echilibrarea bugetelor locale

Program Influente +1-
2022..

7.355,oo

8.598,oo

2.262,oo

2.262,oo

4,00

4,00

2.258,oo

600,00

1.233,oo

425,00

624,00

624,00

341 too

263,00

780
243,00

150,00

1,00

92,00

40,00

5.696,oo

4.949,00

2.296,oo

2.653,oo

307,00

307,00

111,00

111,00

0,57

0,57

110,43

93,00

8,43

9,00

196,00

146,00

50,00

din care credite

bugeae destinate

stirvni platilor2022...
"EEnte

7.66200

8.9C500

2.373 00

2.373,oo

457

4157

233,43

ff3,co

43400

62400

34-

262

24?.00

l.co

92co

5.8E2ao

5.145,cn

2.4Z20t

2.7C3,oo

Trim. I

1.538,oo

2.000,oo

512.00

512,00

2,00

2,00

5-0,oo

Ico,oo

310,00

ICO,oo

IE6.oo

1 E,oo

70,00

60,00

13,00

91

60,00

1,00

3C,oo

5,00

1.317,oo

1.103,oo

455,00

648.00

Trim. II

2.033,oo

2.122,oo

586,00

586,00

1,00

1,00

585,00

150,00

310,00

125,00

195,00

195,00

130,00

100,00

30,00

55,00

30,00

25,00

10,00

1.336,oo

1.134,00

536,00

598,00

Trim. Ill

2.021.00

1.981

564,00

564,00

1,00

563,00

150,00

313,00

100,00

137,00

137,00

80,00

60,00

20,00

47,00

30,00

17,00

10,00

1.275,00

1.109,oo

579,00

530,00

Trim. IV

2.020,00

2.802,oo

711

711

0,57

0,57

710,43

293,00

308,43

109,00

126,00

126,00

61

43,00

18,00

50,00

30,00

20,00

150
1.964,oo

1.799,oo

872,00

927,00

6



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Cod

1502

150250
1602

160202

Denumire indicator

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50)

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau
pe desfasurarea de activitati (cod
16.02.02+16.02.03+16.02.50)

Impozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01+16.02.02.02)

Program
Influente +1-

2022...

193,00

193,00

554,00

549,00

416,00

133,00

5,00

16,00

16,00

16,00

-1.243, 00

223,00

223,00

210,00

210,00

13,00

-1.466,00

249,00

244,00

5,00

23,00

23,00

244,00

188,00

Program
2022..

1% 00

lea .00

554 oo

54930

46,00

133,co

5.co

lö.m

16.C)

-1.243,fO

223,co

22t,co

21C

21c,o.o

249.co

02

Z3,oc

23 .oc

244

din cae credite
bugetare. destinate

stingeri platilor

Impozit pe mijloacele de transport detinute de16020201
persoane fizice *)

Impozit pe mijloacele de transport detinute de16020202

160203

0011

1802

180250

0012

0013

3002

300205

30020530

300250

0014

3302

330208

330228

3402

340202

3502

350201

persoane juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si

autorizatii de functionare

A6. ALTE IMPOZITE Sl TAXE FISCALE (cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.02.05.30)

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publiæ

Alte venituri din proprietate

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.02.08 +
33.02.10 + 33.02.12 + 33.02.24
+33.02.26+33.02.27+33.02.28+33.02.33+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod
34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (c.od 35.02.01 Ia

35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit

Trim.

50.00

00

164 00

163,00

128,00

35,00

5,00

5,00

5,00

-412,00

33,00

33,00

C',oo

3,00

-oc,co

IOC,oo

5 00

80 00

5C 00

Trim. II

50,00

50,00

152,00

150,00

120,00

30,00

2,00

5,00

5,00

5,00

-89,00

134.00

134,00

130,00

130,00

4,00

-223,00

50,00

50,00

10,00

10,00

56,00

50,00

Trim. Ill

40,00

40,00

126,00

125,00

100,00

25,00

1 too

5,00

5,00

5,00

40,00

33,00

33,00

30,00

30,00

3.00

7,00

50,00

50,00

5,00

5,00

48,00

48,00

- mii lei -

Trim. IV

53,00

53

112,00

111,00

68,00

43,00

1,00

1,00

1,00

-782,00

23,00

23,00

20,00

20,00

3,00

-805,00

49,00

44,00

5,00

3,00

3,00

60,00

40,00

7



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Cod

35020102

350250

3702

370203

0017

0018

4202

420234

4902

5002

5102

510201

51020103

5402

540250

6502

650204

65020401

650250

6602

660250

66025050

6702

Denumire indicator

dispozitiilor legale (cod 35.02.01.02)
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre

alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Transferuri volurtare, altele decat subventiiie (cod
37.02.01+37.02.03+37.02.50)

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectimii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul
minus)

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALE ADMINISTRATE
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

Subventii de Ia bugetul de stat (cod
42.02.21+42.02.28+42.02.32 la 42.02.36 =42.02.41 +

42.02.42+42.02.44
+42.02.45+42.0251+42.02.54+42.02.66+420273)

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 50.02 +

59.02 + 63.02 + 70.02 + 74.02 + 79.02)
Par-tea I-a SERVCII PUBLICE GENERALE (cod
51.02+54.02+55.02+56.02)

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)

Autoritati executive
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 Ia

54.02.07+54.02.10+54.02.50)

Alte servicii publice generale

Invatamant (cod 65.02.03 Ia

65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65.02.50)
Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 Ia 65.02.04,03)

Invatamånt secundar inferior
Alte cheltuieE in domeniul invatamåntului

Sanatate (cod 63.02.06+66.02.08+66.02.50)

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.5C)

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie (cod
67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

Program
2022..

188,00

56,00

-1.982,00

-1.982,oo

210,00

210,00

210,00

210,00

7.565,oo

2.010O

1.900,oo

1.900,oo

110,00

110.00
762,00

752,00

752,00

10,00

25,00

25,00

25,00

720,00

Influente +/-

307,00

67,00

67,00

67,00

Prccrzn
2332

IN,oo

55 ao

-1.samo

-1.982,30

21 0,co

210,co

210,20

7.872,co

2.012.0)

1.9cc

1.90000

I-oco

110.00

829.00

81?ac

112,90

25, 00

2S,oc

25.oc

723,oc

cin credite

buge-are. destinate

stirvtli platilor

pesante

Tryn.

50,00

30 00

-630.00

-630,00

25,00

25,00

25,00

25O

1 613,00

492,00

470,co

470,co

470,co

22u

22m

108,00

105,00

105,00

2,00

56,00

Trim. II

50,00

6,00

-339,00

-339,00

10,co

10,co

10,m

10,00

2.043,00

482,00

440,00

440,00

440,00

42,oc

42,oc

201,oc

199,oc

199,00

2,00

5,00

5,00

5,00

306,00

Trim. III

48,00

-96,00

-96,00

10,00

10,00

10,00

10,00

2.031

493,00

472,00

472,00

472,00

21,00

21,00

215,00

212,00

212,00

3,00

10,00

10.00

10,00

303,00

- mii lei -

Trim. IV

40,00

20,00

-917,00

-917,00

165,00

165,00

165,00

165,00

2.185100

543,00

518,00

518,00

518,00

25,00

25,00

305,00

303,00

303,00

2,00

10,00

10,00

10,00

55,00

8



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Cod

670203

67020302

67020307

670205

67020503

670206

6802

680205

68020502

680206

680210

680250

68025050

6902

7002

700203

70020330

700205

70020501

700206

700250

7402

740205

74020502

Denumire indicator

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la

67.02.03.C8+67.02.03.12+67.02.03.30)

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Camine culturale

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 Ia

67.02.05.03)
Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze

sportive si de agrement

Servicii religioase

Asigurari s: asistenta sociala
(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.1
2+68.02.15+ 68.02.50)

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod
68.02.05.02)

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Asistenta sociala pentru familie si copii

Ajutoere pentru locuinte

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei
sociale (cod 68.02.50.50)

Ate cheltuieli in domeniul asistentei sociale
Partea a IV-a SERVICII Sl DEZVOLTAREPUBLICA,

Program
2022...

220,00

125,00

95,00

20.00

20,00

480,00

2.353,oo

1.779

1.779,oo

354,00

210,00

10,00

10,00

1235, 00

735,00

135,00

135,00

330,00

330,00

250.00

500,00

250,00

250,00

Influente +/-

185,00

185,00

20,00

200

20,00

20M)

din care

Progam bugeÉre destinate

2022... stingeri platilor

esarte

moo

25.90

95.00

29,co

20,co

480,00

2.538,oo

1.779,00

1.77e,co

53g,oo

21c,oo

IC,oo

• o.co
255,co

"35.00

-.35 oc

-.25 oc

20,00

520,20

Z70,oc

270.00

Trim.

LOCUINTE, MEDIU Sl APE (cod 70.02+74.02)

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod
70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

Locuinte (cod 70.02.03.01+70.02.03.30)

Alte cheltuieli in domeniul locuintelor

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod
70.02.05.01+70.02.05.02)

Alimentare cu apa

Iluminat public si electrificari rurale

Alte servicii Tn domeniile locuintelor,serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului (cod
74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

Salubri:ate si gestiunea deseurilor (cod
74.02.05.01+74.02.05.02)

Cclectarea, tratarea si distrugerea deseurilor

51,00

29,00

22,00

5,00

5,00

518,00

4C0,oo

4m.oo

90.00

25,00

3,00

3,00

319,00

199,00

3.,oo

3400
9c,oo

9c,oo

75.00

•20.00

70.00

70 00

Trim. II

61,00

34,00

27,00

5,00

5,00

240.00

555,00

433,00

433,00

110,00

10,00

2,00

2,00

329,00

209,00

34,00

34,00

110,00

110,00

65.00

120,00

65.00

65,00

Trim. Ill

58,00

32,00

26,00

5,00

5,00

240,00

576,00

4330

433,00

130,00

10,00

3,00

3,00

319,00

179,00

34,00

34,00

90,00

90,00

55,00

140,00

65,00

65,00

- mii lei -

Trim. IV

50,00

30,00

20,00

5,00

5,00

889,00

513,00

513,00

209,00

165,00

2,00

2,00

288,00

148,00

33,00

33.00

40,00

40,00

55,00

20,00

140,00

70,00

70.00

9



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Cod

740206

7902

8302

830203

83020330

8402

840203

84020301

000102

0002

0012

0014

3702

370204

0017

0018

4202

420265

4802

480201

48020101

4902

5002

Denumire indicator

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

Par-tea a v-a ACTIUNI ECONOMICE (cod
80.02+81.02+83.C2+84.02+87.02)
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod
83.02.03+83.02.50)

Agricultura (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30)

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)

Drumcri si poduri

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
(00.02+00.15+0C.17+45.02+46.02+48.02) - TOTAL
I VENITURI CURENTE (cod 00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod36.02+37 02)

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod
37.02.04+37.02.05)

Varsaminte din sectiunea de functionare
IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

Subventii de Ia bcgetul de stat (cod
42.02.01+42.02.05-42.02.10+42.02.12 la

42.02.18+42.02.20+42.02.29+42.02.40+42.02.51+42.02.52+4
2.02.55+42.02.62+42.02.65+42.02.67+42.02.69+42.02.77)

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

Sume primite de Ia UE/alti donatori in contul platilor efectuate
si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 ( cod
48.02.01 la cod
48.02.05+48.02.11+48.02.12+48.02.15+48.02.19)

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod
48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate Tn anul
curent

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 50.02 +

59.02 + 63.02 + 70.02+74.02+ 79.02)

Par-tea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod
51.02+54.02)

Program
Influente +1-

PJogram
2022.

25000

4C5,oo

eo,oo

90,00

90,co

aos,co

405,00

405,00

1.@82.co

1.982,co

1.932,co

1.98200

.4.t5C CO

4.350.0

4.350

4.3±0 00

730,oc

730,oc

13.674,oc

Ito,oc

cin cae credite

bugeare destinate
stingerii platilor

•æ.ante

Trim.2022..

250,00

460,00

90,00

90,00

90,00

370,00

370,00

370,00

7.062,oo

1.982,oo

1.982,oo

1.982,oo

1.982,oo

1.982,oo

4.350,oo

4.350,00

4.350,oo

4.350,oo

730,00

730,00

730,00

13.674,oo

130,00

35,00

35,00

35.00

35,00

50.00

120 00

20,00

20,00

20,00

100,00

100,00

ICO,oo

630,00

630,co

€30

30,00

Trim. II

55,00

165.00

30,00

30,00

30,00

135,00

135,00

135,00

1.689,oo

339,00

339,00

339,00

339,00

339,00

1-350,00

1.350,oo

1.350,oo

2.455,oo

70,00

Trim. Ill

75,co

115,co

20,00

20,00

20.00

95,00

95,00

95,00

1.596,oo

96,oc

96,oc

96,oc

96,00

96,00

.500,oo

1.500,oo

1.500,00

1 500,00

5.185,oo

30,00

- mii lei -

Trim. IV

70,00

95,00

20,00

20,00

20O
75,00

75,00

75,00

3.147,oo

917,00

917,00

917,00

917,00

917,00

1.500,oo

1.500,00

1.500,oo

1.500,oo

730,00

730,00

730,00

5.404,oo

10



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Cod

5102

510201
51020103

6502

650250

6602

660250

66025050

6702

670203

67020307

670205

Denumire indicator

Autoritati publice si actiuni exteme (cod 51.02.01)

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)

Autoritati executive
Invatamant (cod 65.02.03 la

65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

Alte cheltuieli in domeniul invatamåntu:ui

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50)

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie (cod
67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

Servicri culturale (cod 67.02.03.02 la

67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

Camine culturale

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la

Program Influente +1-
2022..

130,00

130,00

130,00

3.790,00

3.790,oo

1.074,oo

1.074,oo

1.074M)

175,00

5,00

5,00

150,00

150,00

20,00

7.080100

7.050,oo

4.550,oo

2.000,oo

500,00

30,00

30,00

30,00

1.425,oo

1.425,oo

Prc3em
2cz..

3.79,-.--0

1.C7z.co

l.c7a,oo

1.C74.oo

175,00

00

5 00

150 co

150.co

7.08C.O

7.05c

4.5503)

2.0GO.OO

5C0soo

00

30.00

1.4400

1.4zg)

din care credite

bugeÉre destinate

stingeri platilcr

Biante

67.02.05.03)
Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze67020503

Trim. I

30,00

20,00

60t,co

60C,co

670250

6902

7002

700205

70020501

700206

700250

7402

740205

74020502

7902

8402

sportive si de agrement

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

Pat-tea a IV-a SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBLICA,
LOCUINTE, MEDIU Sl APE (cod 70.02+74.02)

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod
70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnic.e (cod
70.02.05.01+70.02.05.02)

Alimentare cu apa

Iluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului (cod
74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

Salubritate si gestiunea deseurilor (cod
74.02.05.01+74.02.05.02)

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor

Par-tea a v-a ACTIUNI ECONOMICE (cod
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50)

Trim. II

70,00

70,00

70.00

60,00

60,00

50,00

50,00

50,00

20,00

20,00

1.580,oo

1.550,oo

1.550,00

1.550,oo

30,00

30,00

30,00

675,00

675,00

Trim. III

30,00

30g)

30,00

1.500,oo

1.500,00

155,00

5,00

5,00

150,00

150,00

2.750,oo

2.750,oo

1.500,oo

1.500,oo

1.000100

250,00

750,00

750,00

- mii lei -

Trim. IV

2.230,oo

2.230,00

1.024,oo

1.024,oo

1.024,oo

2.150,oo

2.150,00

1.500100

1.500,oo

400,00

250,00

11



PREVEDERI ANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE

cod

840203

84020301

84020303

840250

9902

990297

Denumire indicator

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)

Drumuri si poduri

Strazi

Alte cheltuie'i in domeniul transporturilor

DEFICIT 1) 99.02.97

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Program Influente +1-
2022...

1.315,oo

61 5,00

700,00

110.00

6.612,oo

Program
2022..

1.315 00

61500

700

I-ooo

6.612,00

dincae credite

bugeare destinate

stirsæii platilor

restante

Trm. I Trim. II

565,00

215.00

350,00

110,00

766,00

766.00

Trim. III

750,00

400,00

350,00

3.589,00

3.589.oo

I)Finantat din excedentul anilor precedenti
- Fiecare capitol, subcapitol si paragraf de cheltuieL se detaliaza in mod corespunzator conform clasificatiei ecoromice

Primar
BIRTOC VASILE DINU

o

Contabil sef
Gavrau Mihae a

- mii lei -

Trim. IV

2.257,oo

2.257,oo

12



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 5102 Autoritati publice si actiuni externe

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

PREVEDERIAN UALE FREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

16

21

23

29
31

38

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57
+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Indemnizatii platite unor persoane
din afara unitatii

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod
10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la

10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru

munca

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

10

1001

100101

100112

100117
1002

100206

1003

100307

Planificat

2.030,oo

1.900,oo

1.900,oo

1.400,oo

1.346,oo

1.098,oo

188,00

60,00

22,00

22,00

32,00

32,00

Influente

+1- Rectificat

2.030,oo

1.900,oo

1.900,oo

1.400,oo

1.346,00

1.098,oo

188,00

60,00

22,00

22,00

32,00

32,00

din care credite

buge:are destir,ate

s 'tpgeri: platilor

restar

Trim. I

500,00

470,00

470,00

350,00

342,00

280100

47,00

15,00

8,00

8,00

Trim. II

510,00

440,00

440,00

350,00

342,00

280,00

47,00

15,00

8,00

8,00

Trim, Ill

502,00

472,00

472,00

350,00

320,00

258,00

47,00

15,00

22,00

22,00

8,00

8,00

- mii lei -

Trim. IV

518,00

518,00

518,00

350,00

342,00

280,00

47,00

15,00

8,00

8,00

1



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

39

40

41

42

43

45

48

49

50

60

63

64

65

86

87

89

94

182

311

312

Denumirea indicatorilor

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
Incalzit, Iluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti
Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

(cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari,

transferari

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 Ia

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)
Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelic.entiat

cod

20

2001

200101
200102

200103

200135

200108

200199

200130

2005

200530

2006

200601

2030

203001

203003

203030

70

71

Planificat

500,00

239,00

23,00

8,00

100,00

12,00

20,00

17,00

59,00

20,30

20,30

8,00

8,00

232,70

12,70

220,00

130,00

130,00

130,00

Influente

-7,00

-5,00

-2,00

7,00

2,00

5,00

Rectificat

500,00

232,00

23,00

8,00

95,00
12,00

20,00

17,00

57,00

20,30

20,30

8,00

8,00

239,70

2,00
12,70

225,00

130,00

130,00

130,00

din cavecredite

bugeare destnate
stirge:-iiplatilor

resente

Trim. I

120,00

60,00

5,00

3,00

20,co

5,co

6,CQ

5,co

16,cc

5,00

5,oc

3,00

3,oc

52,00

5,70

30,00

30,00

30,00

Trim. II

90,00

50,00

5,00

2,00

10,00
5,00

6,00

5,00

17,00

5,00

5,00
2,00

2,00

33,00

2,00
31

70,00

70,00

70,00

Trim. Ill

122,00

55,00

5,00
1,00

30,00

2,00

6,00

1,00

10,00

8,30

8,30

2,00

2,00

56,70

56,70

30,00

30,00

30,00

- mii lei -

Trim. IV

168,00

67,00

8,00

2,00

35,00

2,00

6,00

14,00

2,00

2,00

1,00

1,00

98,00

2,00

5,00

91

2



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

313

314

317

Denumirea indicatorilor

Active fixe (cod 71.01.01 Ia
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Alte active fixe

primar

Cod

7101

710101

710130

Planificat

130,00

130,00

Influente

+1- Rectificat

130,00

130,00

din care credite

buge:are destinate

stirgerii platlor

reman te

Trim. I

30,00

30,cc

Contabil sef
Gavrau Mihaela

Trim. II

70,00

70,00

Trim. Ill

30,00

30100

BIRTOCVASILE DINU

Buget 2006 - O Indeco Soft

NIA

Oare •C

- Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

3



JUDETUL SATU MARE

C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 5102 Autoritati publice si actiuni externe
Paragraful 0103 Autoritati executive

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATF PE ANUL 2022

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

16

21

23

29
31

38

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLULI CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)
Cheltuieli salariale in bani (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Indemnizatii platite unor persoane
din afara unitatii

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod
10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la

10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru
munca

Beget 2006 - G Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

10

1001

100101

100112

100117

1002

100206

1003

100307

Planificat

2.030,00

1.900,00

1.900,oo

1.400,oo

1.346,oo

1.098,00
188,00

60,00

22,00

22,00

32,00

32,00

Influente

+1- Rectificat

2.030,00

1.900,oo

1.900,oo

1.400,00

1.346,00

1.098,00
188,00

60,00

22,00

22,00

32,00

32,00

din care credite

b:vgeta-e dEstinate

stinger;; *tilor
resærre

Trim. I

500,00

470,00

470,00

350,00

342,00

280,00

47,00

15,00

8,00

8,00

Trim. II

510,00

440,00

440,00

350,00

342,00

280,00

47,00

15,00

8,00

8,00

Trim. [II

502,00

472,00

472,00

350,00

320,00

258,00

47,00

15,00

22,00

22,00

8,00

8,00

- mii lei-

Trim. IV

518,00

518,00

518,00

350,00

342,00

280,00
47

15,00

8,00

8,00

1



PREVEDERI ANUALE

(2

din care tredite

oestinate

stngerii platilor

resz
te

PEEVEDERI TRIMESTRIALE

Nr.
rd.

39

40

41

42

43

45
48

49

50

60

63

64

65

86

87
89

94

182

311

Denumirea indicatorilor

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet
Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar
Deplasari, detasari, transferari
(cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari,
transferari

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 Ia

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod

71+72+75)

Cod

20

2001

200101
200102

200103

200105

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2030

203001

203003

203030

70

71

Planificat

500,00

239,00

23,00

8,00

100,00

12,00

20,00

17,00

59,00

20,30

20,30

8,00

8,00

232,70

12,70

220,00

130,00

130,00

130,00

Influente
+1-

-7,00

-5,00

-2,00

7,00

2,00

5,00

Rectificat

500,00

232,00

23,00

8,00

95,00

12,00

20,00

17,00

57,00

20,30

20,30
8,00

8,00

239,70

2,00

12,70

225,00

130,00

130,00

130,00

Trim. I

120,00

60,00

5,00

3,00

20,00
5,00

6,00

5,00

16,00

5,oc

5,00

3,00

3,00

52M)

5,70

46,30

30,00

30,00

30,00

Trim. II

90,00

50,00

5,00

2,00

10,00
5,00

6,00

5,00

17,00

5,00

5,00

2,00

2,00

33,00

2,00
31

70,00

70,00

70,00

Trim. Ill

122,00

55,00

5,00
1,00

30,00
2,00

6,00

10,00

8,30

8,30

2,00

2,00

56,70

56,70

30,00

30,00

- mii lei -

Trim. IV

168,00

67

8,00

2,00

35,00

2,00

6,00

14,00

2.00

1,00

98,00

2,00

5,00

91

312 TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +

71.03)

Buget 2006 - O Indern Soft - Nelicentiat

30,00

2



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Nr.
Denumirea indicatorilor

rd.

313 Active fixe (cod 71.01.01 Ia
71.01.03+71.01.30)

314 Constructii

317 Alte active fixe

primar

Cod

7101

710101

710130

Influente
Planificat

130,00

130,00

Rectificat

130,00

130,00

din ca-e credite

ougetare cestinate

stinge-i platilor

•es.zte

Trim. I

30,00

30,00

Cantabil sef
Gay-au Mihaela

Trim. II

70,00

70,00

Trim. Ill

30,00

30.00

BIRTOC VASILE DINU

OMAN/

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

3



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE. PE ANUL 2022

Capitolul 5402 5402 Alte servicii publice generale

21

21,00

21,00

PREVEDERI ANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

21

23

29

31

38

39

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod
10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la
10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru

munca
TITLIJL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

Buget 2006 O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

Planificä

110,00

110,00

140,00

60,00

57,00

52,50

4,50

1,50

1,50

50,00

Influente

+1- Rectificat

110,00

110,00

110,00

60,00

57,00

52,50

4,50

1,50

50,00

din care c-edite

•zugetze destinate

stirgerii p,atilor

resbßte

Trim. I

22,00

22,00

22,00

15,00

14,50

13,00

0,50

0,50

7,00

Trim. II

42,00

42,00

42,00

15,00

14,50

13,50

0,50

0,50

27,00

Trim. Ill

15,00

13,20

12,20

0,30

0,30

6,00

- mii lei -

Trim IV

25,00

25,00

25,00

15,00

14,80

13,80

0,20

0,20

10,00

1



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

40

41

43

45
50

60

63

86

89

Denumirea indicatorilor

20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica
Carburanti si lubrifianti

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)
Prime de asigurare non-viata

primar

Cod

2001

200101

200103

200105

200130

2005

200530

2030

20

Planificat

30,00

5,00

5,00
20,00

15,00

15,00

5,00

5,00

Influente

+1-

6,00

6,00

-6,00

-6,00

Rectificat

36,00

5,00

5,00

26,00

9,00

9,00

5,00

5,00

cin erec:redite
bugetare destinate

stingerü. platilor

restarte

Trim. I

7,00

2,00

5,00

Ccntaoil sef
Gavrau Miha a

Trim. II

18,00

5,00

2,00
11

9,00

9,00

Trim. Ill

6,00

1,00

5,00

BIRTOCVASILE INU

Buget 2006 O Indeco Soft - Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

5,00

5,00

5,00

5,00

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 5402 5402 Alte servicii publice generate

Subcapitolul 540250 540250 Alte servicii publice genera;e

PREVEDERI ANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

21

23

29
31

38

39

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)
Cheltuieli salariale in bani (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Indemnizatii de hrara

Cheltuieli salariale in natura (cod
10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta
Contributii (cod 10.03.01 Ia

10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru

munca
TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

Buget 2006 - Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

10

1001

100101
100117

1002

100206
1003

100307

20

Influente
Planifica:

110,00

110,00

110,00

60,00

57,00

52,50

4,50

50,00

Rectificat

110,00

110,00

110,00

60,00

57,00

52,50

4,50

1,50

1,50

50,00

din care cedite

bugetare detinate

stingerii platilor

resta1E

Trim. I

22,00

22,00

22,00

15,00

14,50

13,oc

0,50

o,5C

7,00

Trim. II

42,00

42,00

42,00

15,00

14,50

13,50

0,50

0,50

27,00

Trim. III

21

21,00

21,00

15,00

13,20

12,20

1,50

1,50

0,30

0,30

6,00

- mii lei -

Trim. IV

25,00

25,00

25,00

15,00

14,80

13,80

0,20

0,20

10,00

1



PREVEDERIANUALE FREVEDERI TRIMESTRIALE

Denumirea indicatorilor Cocrd.

20.16+20.18 la

40

41

200-0343
45

50

60

63

86

89

200-

200-01

200" 05

200: 30

2005

200530

2030

203003

Planificat

30,00

5,00

5,00

20,00

15,00

15,00

5,00

5,00

Influente

6,00

6,00

-6,00

-6,00

din care credite

cestinate
Rectificat

stnge-il platilor

res•arte

36,00

5,00

5,00

26,00

9,00

9,00

5,00

5,00

Trim.

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Ate bunuri si servicii pertru
intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 Ia

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)
Prime de asigurare non-viata

Primar

7,oc

2,oc

Contabil sef
Gavrac Mih la

Trim. II

18,00

5,00
2,00

11

9,00

9 00

Trim. III

6,00

1,00

5,00

BIRTOC VASILE DINU

O Indeco Soft - Neliæntiat

•are. coo
•

Buget 2006 -

- mii lei -

Trim. IV

5,00

5,00

5,00

5,00

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIEL!, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 6502 6502 Invatamant

261

201

201,00

11

11

PREVEDERIANUALE PEE-VEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)
CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICI!
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 2C.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
Incalzit, Iluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti
Piese de schimb

Transport
Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Buget 2006 - Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

20

2001

200101

200102

200103

200105

200106

200107

200108

200109

Planificat

4.552,oo

762,00

762,00

525,00

405,00

15,00

36,00

30,00

99,00

10,00

17,00

33,00

57,00

Influente

67,00

67,00

67,00

40,00

din zre cedite

bugetave &tinate
Rectificat

stincerii platilor

4.619,00

829,00

829,00

565,00

416,00

15,00

36,00
41

99,00

10,00
17,00

33,00

57

Trim. I

108,00

108,00

108,00

80,00

73,50

4,00
8,00

8,00

11,00

3,00

6,50

9,00

11,00

Trim. II

118,00

108,50

4,00
8,00

6,00

49,00

6,50
8,00

11,00

Trim. Ill

215,00

215,00

175,00

136,00

10,00
8,00

29,00

3,00

2,00
8,00

15.00

- mii lei -

Trim. IV

2.535,0

305,00

305,00

192,0

98,00

6,00

10,00

19,00

10,00

3,00

2,00
8,00

20,00

1



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

50

51

55

59

60

63

64

65

86

94

139

140

141

143

146

147

182

258

Denumirea indicatorilor

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale
sanitare (cod 20.04.01 Ia

20.04.04)

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

(cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari,

transferari

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTASOCIALA
(cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar
Tichete de cresa si tichete sociale
pentru gradinita

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11
+59.12 +59.15 +59.17
+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35)

Burse

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

TITLUL X Proiecte cu finantare
din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului

financiar 2014-2020 (cod 58.01

Cod

200130

2002

2004

200404

2005

200530

2006

200601

2030

203030

57

5702

570201

570203

59

5901

58

Planificet

108,00

83,00

11,00

11

13,00

13,00

6,00

6,00

7,00

7,00

24,00

24,00

14,

10,00

213,00

213,00

3.790,oo

730,00

Influente

+1-

29,00

27,00

27,00

Rectificat

108,00

112,00
11,00

11,00

13,00

13,00

6,00

6,00

7,00

7,00

24,00

24,00

14,00

10,00

240,00

240,00

3.790,oo

730,00

din care c:red te

bugetare destinate

stingeri *tilor
restarte

Trim. I

13,00

1,00

2,50

2,50

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

3,00

3,00

3,00

25,00

25,00

¯rim. II

15,00

1,00

2,50

2,50

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

7,00

7,00

5,00

2,00

76,00

76,00

60,00

Trim. Ill

60,00

30,00
3,00

3,00

5,00

5,00

1,00

1,00

7,00

7,00

4,00

3,00

33,00

33,00
1.500,oo

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

20,00

80,00

3,00

3,00

5,00

3,00

3,00

3,00

5,00

2,00

106,00

106,00

2.230,oo

730,00

2



PREVEDERIANUALE FREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

259

261

311

312

313

314

317

Denumirea indicatorilor

la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16

Programedin Fondul European
de Dezvoltare Regionala (FEDR)
(58.01.01 la 58.01.03)

Finantarea externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71 +72+75)

TITLUL ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +

71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Alte active fixe

Primar
BIRTOC VASIL

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

5801

580102
70

71

7101

710101

710130

C:

Influente
Planificat

730,00

730,00

3.060,00

3.C60,oo

3.C60,oo

3.000,00

60,00

Rectificat

730,00

730,00

3.060,oo

3.060,oo

3.060,00

3.000,00

60,00

dincare eredite

bugetare destinate

sti-•eri platilor
restante

Trim. I

Cantaoil sef
Gavrau Mihae

Trim. II

60,00

60,00

60,00

60,00

Trim. III

1.500,oo

1.500,oo

1.500,oo

1.500,oo

- mii lei -

Trim. IV

730,00

730,00

1.500,oo

1.500,oo

1.500,oo

1.500,oo

3



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 6502 6502 Invatamant

Paragraful 0401 65020401 invatamänt gimnazial

11,00

11

PREVEDERIANUALE PEEVE-DERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
Incalzit, Iluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti
Piese de schimb

Transport
Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Cod

OIF

20

2001

200101

200102

200103

200105

200106

200107

200108

200109

Planificat

752,00

752,00

752,00

58,00

405,00

15,00

36,00

30,00

99,00

10,00
17,00

33,00

57

Influente

+1-

67,00

67,00

67,00

40,00

din care cr«iite
deenate

Rectificat
*ilor

819,00

819,00

819,00

565,00

416,00

15,00

36,00

41,00

99,00

10,00
17,00

33,00

57,00

Trim. I

105,00

105,00

105,00

80,00

73,50

4,00
8,00

8,00

11

3,00

6,50
9,00

11,00

Tr m. II

199,00

199,00

199,00

118,00

108,50

4,00
8,00

6,00

49,00

1.00

6,50

8,00

11100

Trim. III

212,00

212,00

212,00

175,00

136,00

10,00
8,00

29,00

3,00
2,00

8,00

15,00

Buget 2006-@ Indeco soft - Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

303,00

303,00

303,00

192,00

98,00

6,00

10,00

19,00

10,00
3,00

2,00

8,00

20,00

1



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

50

51

55

59
60

63

64

65

86

94
139

140

146

147

Denumirea indicatorilor

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale
sanitare (cod 20.04.01 la

20.04.04)

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

(cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari,
transferari

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 Ia

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL ASISTENTA SOCIALA
(cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)
Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11
+59.12 +59.15 +59.17
+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35)

Burse

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

200130

2002

2004

200404

2005

200530

2006

200601

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

Planificat

108,00

83,00
11,00

11,00

13,00

13,00

6,00

6,00

7,00

7,00

14,00

14,00

14,00

213,00

213,00

Influente

+1-

29,00

27,00

27,00

Rectificat

108,00

112,00
11,00

11,00

13,00

13,00

6,00

6,00

7,00

7,00

14,00

14,00

14,00

240,00

240,00

din care credite

bugetzre cestinate

sti—i platilor

re%nte

Trim. I

13,00

1,00

2,50

2,50

1,00

1,00

1,00

1,00

25,00

25,00

Trim. II

15,00

2,50

2,50

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

5,00

5,00

5,00

76,00

76,00

Trim. II!

60,00

30,00
3,00

3,00

5,00

5,00

1,00

4,00

4,00

4,00

33,00

33,00

- mii lei -

Trim. IV

20,00

80,0

3,00

3,00

5,00

5,00

3,00

3,00

5,00

106,00

106,0

2



Jes l!cpuc

A1 III

31VlUIS-3VNlUL

II
JOIgetd

opunsep

a-IISVA 001818

eel!wnueaewengul

31VnNV

poo

e)



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6502 6502 Invatamant

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Subcapitolul 650250 650250 Alte cheltuieli in domeniul Tnvatamåntului

PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

139

140

141

143

182

258

259

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
(cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la

57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar
Tichete de cresa si t:chete sociale
pentru gradinita

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

TITLUL X Proiecte cu finantare
din fonduri externe
nerambursabileaferente cadrului
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+5
8.30)

Programe din Fondul European
de Dezvoltare Regionala (FEDR)
(58.01.01 la 58.01.03)

Buget 2006 - C) Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

57

5702

570201

570203

58

5801

Influente
Planificat

3.800,oo

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

3.790,oo

730,00

730,00

din ca-e cedte

bugetæ Étinzte
Rectificat stinge-ii *tilor

restate

3.800,oo

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

3.790,oo

730,00

730,00

Trim. I

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

Trim. II

62,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

60,00

Trim. Ill

1.503,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

1.500,oo

- mii lei -

Trim. IV

2.232,0

2,00

2,00

2,00

2,00

2.230,oo

730,00

730,00

1



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

261

311

312

313

314

317

Denumirea indicatorilor

Finantarea externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)
Constructii

Alte active fixe

primar

Cod

580102

70

71

7101

710101

710130

Influente
Planificat

730,00

3.060,oo

3.060,oo

3.060,oo

3.000,00

60,00

dn cae credite
buge:are destinate

Rectificat
Siv-ii platilor

res-.ante

730,00

3.060,00

3.060,oo

3.060,oo

3.000,oo

60,00

Trim. I

Ccntabil sef
Gawa- Miha

Trim. II

60,00

60,00

60,00

60,00

Trim. III

1.500,oo

1.500,oo

1.500,oo

1.500, 00

BIRTOCVASILE DINU

Buget 2003 - O Indeco Soft - Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

730,00

1.500,00

1.500,oo

1.500,oo

1.500,00

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6602 6602 Sanatate

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

43
51

182

311

312

313

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Reparatii curente

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 Ia

ÉLtget 2006 - O Indeco Soft - Neiicentiat

Cod

OIF

20

2001

200101
200103

2002

70

71

7101

Planificat

1.099,oo

25,00

25,00

25,00

10,00

10,00

15,00

1.074,00

1.074,00

1.074,00

1.074,oo

Influente

5,00

5,00

-5,00

Cin cze credite
bugetaæ cesti rate

Rectificat
stingerü pletilor

restante

1.099,oo

25,00

25,00

25,00

15,00

15,00

10,00

1.074,oo

1.074,oo

1.074,oo

1.074,oo

Trim. I Trim. II

55,00

5,00

5,00

5,00

5,00

50,00

50,00

50,00

50,00

Tr•m. Ill

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

5,00

5,00

- mii lei -

Trim. IV

1.034,oo

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

1.024,oo

1.024,00

1.024,00

1.024,oo

1



PREVEDERIANUALE FREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

314

317

Denumirea indicatorilor

71.01.03+71.01.30)

Constructii

Alte active fixe

primar
BIRTOCVASILE D

c:

Buget 2006 -O Soft - Neticentiat

Cod

7101C1

710130

Planificat

1.024,00

50,00

Influente

+1- Rectificat

1.024100

50,00

din carececite
bugetæe destinate

restarte

Trim. I

Ccntaoil sef
Gav:au Mihaela

Trim. II

50,00

Trim. III

- mii lei -

Trim. IV

1.024,oo

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 6602 6602 Sanatate

Paragraful 5050 66025050 Alte institutii si actiuni sanitare

PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

43
51

182

311

312

313

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)
CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Reparatii curente

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la

Buget 2006 - C) Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

20

2001

200101
200103

2002

70

71

7101

Planificat

1.099,oo

25,00

25,00

25,00

10,00

10,00

15,00

1.074,00

1.074,oo

1.074,oo

1.074,oo

Influente

5,00

5,00

-5,00

cae credite

b',æare destinate
Rectificat

stngeÅi Ftilor
res-arce

1.099,oo

25,00

25,00

25,00

15,00

15,00

10,00

1.074,oo

1.074,00

1.074,oo

1.074,oo

Trim. Trim. II

55,00

5,00

5,00

5,00

5,00

50,00

50,00

50,00

50,00

Trim. Ill

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

5,00

5,00

- mii lei -

Trim. IV

1.034,oo

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

1.024,oo

1.024,oo

1.024,00

1.024,oo

1



PREVEDERI ANUALE
Nr.

Denumirea indicatorilorrd.

71.01.03+71.01.30)

314 Constructii

317 Alte active fixe

Prnnar
BIRTOC VASI

a.

Buget 2003 - O Indern Soft - Nelicæntiat

Cod

710101

710130

Planificat

1.C24,oo

(7

d n caret-edite
'getae "*stinate

Singericatilor

restate

FREVEDERI TRIMESTRIALE

Influente
+1- Rectificat

1.024,oo

50,00

Trim.

Ccntaoil sef
Gav:au Mihaela

Trim. II

50,00

Trim. III

- mii lei -

Trim. IV

1.024,00

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6702 6702 Cultura, recreere si religie

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ALINEATE, PE ANUL 2022

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

21

23

29

31

38

39

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)
CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57
+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)
Cheltuieli salariale in bani (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30)
Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod
10.02.01 la 10.02.06+10.0230)
Vouchere de vacanta
Contributii (cod 10.03.01 Ia

10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru
munca
TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

Buget 2006 - @ Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

Influente
Planificat

895,00

720,00

720,00

2C0,oo

192,50

183,50

9,00

3,00

3,00

4,50

4,50

40,00

Rectificat

895,00

720,00

720,00

200,00

192,50

183,50

9,00

3,00

3,00

4,50

4,50

40,00

din care aedite

bugetare c=tnate

Sälger-i *ilor
resante

Trim. I

56,00

56,00

56,00

51,00

49,70

47,30

2,40

1,30

5,00

Trim. II

326,00

306,00

306,00

51,00

49,80

47,20

2,60

1,20

15,00

Trim. Ill

458,00

303,00

303,00

50,00

46,00

44,00

2,00

3,00

3,00

1,00

13,00

- mii lei -

Trim. IV

55,00

55,00

55,00

48,00

47,00

45,00

2,00

1,00

7,00

1



PREVEDERI ANUALE
Nr.
rd,

40

41

43
50

69

146

147

151

182

311

312

313

314

317

318

Denumirea indicatorilor

20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)
Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica
Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Carti, publicatii si materiale
documentare

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11
+59.12 +59.15 +59.17
+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35)

Burse
Sustinerea cultelor
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 Ia

71.01.03+71.01.30)
Constructii

Alte active fixe

Reparatii capitale aferente activelor
fixe

Cod

2001

200101

200103

200130

2011

59

5901

5912

70

71

7101

710101

710130

7103

0

Planifica:

30,00

5,00

25,00

10,00

480,00

430,00

175,00

175,00

175,00

25,00

20,00

5,00
150,00

(7

din credite

bugeta-edestinate

stinvv platilor

reszrte

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Influente

2,00

-2,00

Rectificat

30,00

7,00

23,00

10,00

480,00

480,00
175,00

175,00

175,00

25,00

20,00
5,00

150,00

Trim. I

5,00

2,00
3,00

Trim. II

10,00

9,00

5,00

240,00

240,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Trim. III

10,00

9,00

3,00

240,00

240,00

155,00

155,00

155,00

5,00

5,00

150,00

Buget 2006 - O Indeco Soft Nelitentiat

- mii lei -

Trim. IV

5,00

3,00

2,00

2,00

2



(0

Cod
Planificat

PREVEDERIANUALE FREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilorrd.

primar

BIRTOCVASILE DIN

Influente
Rectificat

cin care credite

tæeare destnate
stipcer Blatlor

- mii lei -

Trim, IVTrim. I

Contaoil sef
Gavæu Mihaela

Trim. II Trim. Ill



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6702 6702 Cultura, recreere si religie

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ALENEATE, PE ANUL 2022

Paragraful 0302 67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

21

23

29

31

38

39

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)
CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 SF+55S F+57
+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)
Cheltuieli salariale in bani (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.C1.08
+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30)
Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod
10.02.01 la 10.02.06+10.C2.30)

Vouchere de vacanta
Contributii (cod 10.03.01 Ia

10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru

munca

TITLULII BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

Buget 2006 - C' Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

10

1001

100101
100117

1002

100206

1003

100307

20

Influente
Planificat

125,00

125,00

125,00

115,00

111,00

106,50

4,50

2,50

2,50

10,00

care -edite

bugetare cesfinate
Rectificat

p,äilor
restate

125,00

125,00

125,00

115,00

111,00

106,50

4,50

2,50

2,50

10,00

Trim. I

29,00

29,00

29,00

29,00

28,20

27,00

0,80

0,80

Trim. II

34,00

34,00

34,00

29,00

28,30

27,00

1,30

0,70

o,70

5,00

Trim. Ill

32,00

32,00

32,00

29,00

27,00

26,00

1,50

1,50

0,50

0,50

3,00

- mii lei -

Trim. IV

30,00

30,00

30,00

28,00

27,50

26,50

0,50

0,50

2,00

1



PREVEDERIANUALE FREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

40

41

69

Denumirea indicatorilor

20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Carti, publicatii si materiale

Cod

2001

2001C1

2011

Planifica:

10,00

Influente

+1- Rectificat

10,00

din care credite

bugetze destinate
stirgerb platilor

reszrte

Trim. I

Contanil sef
Gavrau Mihaela

Trim. II

5,00

Trim. Ill

3,00
documentare

Primar
BIRT VASIL

Buget 2006 „ O Indecn Soft - Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

2,00

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6702 6702 Cultura, recreere si religie
Paragraful 0307 67020307 Camine culturale

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALiNEATE, PE ANUL 2022

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

21

23

29

31

38

39

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)
CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod
10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta
Contributii (cod 10.03.01 Ia

10.03.06)
Contributia asiguratorie pentru

munca
TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

10

1001

100101
100117

1002

100206

1003

100307

20

Influente
Planificat

•m,OO

95,00

95,00

85,00

81,50

77,00

4,50

1,50

1150
2,00

2,00

10,00

Rectificat

100,00

95,00

95,00

85,00

81,50

77,00

4,50
1,50

2,00

2,00

10,00

dn care credite

bugetaredescinate

stingerr. grzilor

resem:e

Trim. I

22,00

22,00

22,00

22,00

21,50

20,30

1,20

0,50

0,50

Trim. II

27,00

27,00

27,00

22,00

21

20,20

1,30

0,50

0,50

5,00

Trim. Ill

31,00

26,00

26,00

21

19,00

18,00

0,50

0,50

5,00

- mii lei -

Trim. IV

20,00

20,00

20,00

20,00

19,50

18,50

0,50

0,50

1



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Nr.
Denumirea indicatorilor

rd.

20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

40 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la

20.01.09+20.01.30)

41 Furnituri de birou

50 Alte bunuri si servicii pen:ru
intretinere si functionare

182 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

311 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

312 TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

313 Active fixe (cod 71.01.01 Ia
71.01.03+71.01.30)

317 Alte acåive fixe

Cod

2001

200101

200130

70

71

7101

710130

Planificd

10,00

10,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Influente

+1-
Rectificat

10,00

10,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

dir care credite

bugetaredestnate
stingeri platlor

Trim. I

Contabil sef
Gevrau Miha la

Trim. II

5,00

5,00

Trim. II

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Primar
BIRTOC VASI (DINU

Buget 2006 - O Indeco Soft - Neticentiat

- mii lei -

Trim. IV

2



JUDE-TUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6702 6702 Cultura, recreere si religie

(0)

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2C22

Paragraful 0503 67020503 Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement

PREVEDERI ANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

43
50

182

311

312

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51 +55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)
TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +

71.03)

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

F

OIF

20

2001

200101

200103

200130

70

71

Planificat

170,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

15,00

150,00

Influente

2,00

-2,00

din cæ crediE

bi-get'? eesinate
Rectificat

stirvii >lzilcr
res:ate

170,00

20,00

20,00

20,00

20,00

7,00

13,00

150,00

150,00

150,00

Trim. I

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

2,00

3,00

Trim. II

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

1 too

4,00

Trim. Ill

155,00

5,00

5,00

5,00

5,00

1 00

4.00

150,00

150,00

150,00

- mii lei-

Trim. IV

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

3,00

2,00

1



eleeL1!VN neneo
Jes

- UOS ooepul @ - 900Z Ie6n8

YIN

nN10 001818
JP.1L!Jd

exu
COLL ewae;e epudeo g

A1 III

21VlULS3VN18L

II •u.l!l]_

apugsep OEIefinq ewenuul

anvnNV

poo eel!tunuea



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6702 6702 Cultura, recreere si religie
Subcapitolul 670206 670206 Servicii religioase

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.

rd.

1

2

3

146

147

151

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)
CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11
+59.12 +59.15 +59.17
+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35)

Burse

Sustinerea cultelor
Primar

Cod

OIF

59

5901

5912

Influente
Planificat

480,00

480,00

480,00

480,00

480,00

Rectificat

480,00

480,00

480,00

480,00

480,00

cae credite

btæetaredes:inate
4inggii plailor

Trim. I

Contabil sef
Gavrau Mihael

Trim. II

240,00

240,00

240,00

240,00

240,00

Trim. Ill

240,00

240,00

240,00

240,00

240 00

BIRTOC VASILE DINU

4/

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

ere .

- mii lei -

Trim. IV

1



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 6702 6702 Cultura, recreere si religie
Subcapitolul 670250 670250 Alte servicii in domerile culturii, recreerii si religiei

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilorrd.

1 TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

182 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

311 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

312 TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

313 Active fixe (cod 71.01.01 Ia
71.01.03+71.01.30)

314 Constructii

Primar
BIRTOC V

Influente
Planificat

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

cin cae credite

b*tare cestinate
Rectificat

stinge ii pläilor
reente

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Trim. I

Contabil sef
Gavrau Mhaela

Trim. II

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Trim. Ill

70

71

7101

7101C1

Mare • co

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

1



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6802 6802 Asigurari si asistenta sociala

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl A1-NEATE, PE ANUL 2022

PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

21

31

38

139

140

141

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57
+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)
Cheltuieli salariale in baai (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la
10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru
munca

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
(cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Buget 2006 - C) Indeco Soft Nelicentiat

Cod

OIF

10

1001

100101

100117

1003

100307

57

5702

570201

Planificat

2.353,00

2.353,00

2.353,oo

1.779,oo

1.739,oo

1.510,00

229,00

40,00

40,00

574,00

574,00

574,00

Influente

185,00

185,00

185,00

185,00

185,00

185,00

cin care credite

bugetare desinate
Rectificat

stingæii pläilor
restente

2.538,oo

2.538,oo

2.538,oo

1.779,00

1.739,oo

1.510,oo

229,00

40,00

40,00

759,00

759,00

759,00

Trim. I

518,00

518,00

518,00

400,00

390,00

370,00

20,00

10,00

10,00

118,00

118,00

118,00

Trim. II

555,00

555,00

555,00

433,00

423,00

370,00

53,00

10,00

10,00

122,00

122,00

122,00

Trim. Ill

576,00

576,00

576,00

433,00

423,00

37c,oo

53,00

10,00

10,00

143,00

143,00

143,00

-mii lei -

Trim. IV

889,00

889,00

889,00

513,00

503,00

400,00

103,00

10,00

10,00

376,00

376,00

376,00

1



PREVEDERIANUALE FREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilorrd.

Primar
BIRTOC VASILE DIN

0.

Cod
Planifica:

Influente
Rectificat

din care cedite

b#tare dstinate

*tilor
restate

- mii lei -

Trim. IVTrim. I

Ccntaoil sef
Gevtau Mihaela

¯rim. II Trim. Ill

Q'e •

Com.



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6802 6802 Asigurari si asistenta sociala

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Paragraful 0502 68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate

PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

21

31

38

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57
+59)

TITLULI CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Contributii (cod 10.03.01 Ia

10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru
munca

Buget 2006 - @ Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

10

1001

100101
100117

1003

100307

Planificat

1.779,oo

1.779,00

1.779,oo

1.779,oo

1.729,oo

1.510,oo

229,00

40,00

zo,oo

Influente

+1-

din cæe credite

bucetare±EinateRectificat
stingerii p iilor

restante

1.779,00

1.779,oo

1.779,00

1.779,oo

1.739,oo

1.510,oo

229,00

40,00

40,00

Trim. I

400,00

400,00

400,00

400,00

390,00

370,00

20.00

10,00

10,00

Trim. II

433,00

433,00

433,00

433,00

423,00

370,00

53,00

10,00

10,00

Trim. III

433,00

433,00

433,00

433,00

423,00

370,00

53,00

10,00

10,00

- mii lei -

Trim. IV

513,00

513,00

513,00

513,00

503,00

400,00

103,00

10,00

10,00



epeq!VN ney,eo
Jes l!q4-DO

A1 II
-Olged

epunspae;aönq

nN10 311SVA 001818
J etuud

eeJ!wnueaewenuuj

anvnw

poo

e)



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6802 6802 Asigurari s asistenta sociala

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Subcapitolul 680206 680206 Asistenta sociala pentru familie si copii

PREVEDERI ANUALE PPE-VEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilor
rd.

1 TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

3 CHELTUIELI CURE-NTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

139 TITLUL IX ASISTENTASOCIALA
(cod 57.02)

140 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 Ia

57.02.04)

141 Ajutoare sociale in numerar
Primar
BIRTOC VASILE

Cod

01 F

57

5702

570201

Planificat

354,00

354,00

354,00

354,00

354,00

354,00

C,

Influente

185,00

185,00

185,00

185,00

185,00

185,00

din,
caæ •edite

b*tare Eäinate
Rectificat

sungerii %tilor

resta- e

539,00

539,00

539,00

539,00

539,00

539,00

Trim. I

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

Contabil sef
Gavrau Miha I

¯rm. II

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

Trim. Ill

130,00

130,00

130,00

130,00

130,00

130,00

Mare

Buget 2006 - @ Indeco Soft - Ndicentiat

- mii lei -

Trim. IV

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

1



JUDE-TUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE. PE ANUL 2022

Capitolul 6802 6802 Asigurari si asistenta sociala
Subcapitolul 680210 680210 Ajutoare pentru locuinte

PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

139

140

141

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01 +79+85)
CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
(cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 Ia

57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar
Primar
BIRTOC VASILE DIN

Buget 2006 - C Indecz) Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

57

5702

570201

Planificat

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

Influente

+1-
Rectificat

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

din cae credite

bugeta:e dzt:nate

stingeii platlor
rætæte

Trim. I

25,oc

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

Contabil sef
Gavrau Miha

Trim. II

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Trim. Ill

10,00

IC,oo

IC,oo

10,00

10,00

10.00

- mii lei -

Trim. IV

165,00

165,00

165,00

165,00

165,00

165,00

1



JUDE-TUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl AUNEATE. PE ANUL 2022

Capitolul 6802 6802 Asigurari si asistenta sociala
Paragraful 5050 68025050 Alte cheltuieli in domeriul asigurarilor si asistentei sociale

PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilor
rd.

1 TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

3 CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

139 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
(cod 57.02)

140 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

141 Ajutoare sociale in numerar
Primar

Cod

OIF

5702

5702C1

Influente
Planificat

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

e.

cin carecedite

bugera-e datinate
Rectificat Stingeri, patilor

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Trim. I

3,00

3,00

3,00

3,oc

3,00

3,00

Contabil sef
Gaveau Mihael

Trim. II

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

Trim. Ill

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3.00

BIRTOC VASILE DINU

Mare

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 7002 7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

21

23

29
31

38

39

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod
10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 Ia

10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru
munca
TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

Buget 2006 - @ Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

Influente
Planificat

7.785,oo

735,00

735,00

135,00

128,00

113,00

12,00

3,00

3,00

4,00

4,00

600,00

dir cze
bugetaredesinate

Rectificat
sting-, Fior

restane

7.785,oo

735,00

735,00

135,00

128,00

116,00

12,00

3,00

3,00

4,00

4,00

600,00

Trim. I

799,00

199,00

199,00

34,00

33,00

30,00
3,00

1,00

165,00

Trim. II

1.759,oo

209,00

209,00

34,00

33,00

30,00

3,00

1,00

1,00

175,00

Trim. Ill

2.929,00

179,00

179,00

34,00

30,00

27,00
3,00

3,00

3,00

1,00

145,00

- mii lei -

Trim. 'V

2298,oo

148,0

148,00

33,00

32,0

29,00
3,00

1,00

1,00

115,00

1



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

40

41

43

45

50

51

86

94

182

311

312

313

314

317

Denumirea indicatorilor

20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Reparatii curente

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 Ia
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 Ia
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Alte active fixe

Primar
BIRTOC VASILE D

Buget 2006 - @ Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

2001

200101

200103

200105

200130

2002

2030

203030

70

71

7101

710101

710130

BNIA

Planifica:

550,00

243,00

7,00

300,00

50,00

7.050,oo

7.050,oo

7.050,oo

7.050,oo

6.550,oo

500,00

Influente

+1-

-20,00

-20,00

20,00

20,00

Rectificat

530,00

243,00

7,00

280,00

50,00

20,00

20,00

7.050,oo

7.050,oo

7.050,oo

7.050,00

6.550,oo

500,00

din care credite

bugetare destinate

stir,geri goatilor

ræta-b

Trim. I

165,oc

74,00

4,00

87,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

Contebil sef
Gavrau Mihaela

Trim. II

149,00

65,00

83,00

26,00

1.550,oo

1.550,oo

1.550,oo

1.550,00

1.550,oo

Trim. Ill

121,00

54,00

66,00

24,oc

2.750,oc

2.750,00

2.750,oo

2.750,oo

2.500,00

250,00

- mii lei -

Trim. IV

95,00

50,00

44,00

20,0

20,00

2.150,00

2.150,oo

2.150,0

2.150,00

1 900,00

250,00

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALtNEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 7002 7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica
Paragraful 0330 70020330 Alte cheltuieli in domeniul locuintelor

PREVEDERIANUALE PF.EVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

21

23

29
31

38

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)
Cheltuieli salariale in bani (cod
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod
10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta
Contributii (cod 10.03.01 Ia

10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru
munca

Buget 2006 - C) Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

F

OIF

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

Influente
Planificat

135,00

135,00

135,00

135,00

128,00

116,00

12,00

3,00

3,00

4,00

4,00

Rectificat

135,00

135,00

135,00

135,00

128,00

116,00
12,00

3,00

3,00

4,00

4,00

cae : edite
bugetæe ceeinate

=ilor

rear e

Trim. I

34,00

34,00

34,00

34,00

33,00

30,00
3,00

1,00

Trim. II

34,00

34,00

34,00

34,00

33,00

30,00

3,00

1,00

1 too

Trim. Ill

34,00

34,00

34,00

34,00

30,00

27,00

3,00

3,00

3,00

1,00

1,00

- mii lei -

Trim. IV

33,00

33,00

33,00

33,00

32,00

29,00
3,00

1,00

1



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilorrd.

Primar

BIRTOC VASILE DINU

Cod

Mare

Influente
Planificat Rectificat

dir

buFtaredestinate
ggatilor

res-3

- mii lei -

Trim. IVTrim. I

Ccmtabil sef
Gavrau Mihaela

¯rim. II Trim. Ill



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

(7

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 7002 7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica
Paragraful 0501 70020501 Alimentare cu apa

PREVEDERI ANUALE PFEVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

43

45

50

51

182

311

312

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)
CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica
Carburanti si lubrifianti
Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Reparatii curente
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE

Buget 2006 - @ Indeco Soft Nelicentiat

Cod

F

OIF

20

2001

200101
200103

200105

200130

2002

70

71

Planificat

4.900,oo

350,00

350,00

350,00

300,00

93,00

7,00

200,00

50,00

4.550,oo

4.550,oo

4.550,oo

Influente

+1-

-20,00

-20,00

-20,00

-20,00

-20,00

-20,00

dn cae credite
bugetaræ des jnate

Rectificat
p;zilor

re<Z te

4.880,oo

330,00

330,00

330,00

280,00

93,00

7,00
180,00

50,00

4.550,00

4.550,oo

4.550,oo

Trim. I

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

24,00

4,00

62,00

Trim. II

1.660,oo

110,00

110,00

110,00

84,00

25,00
1 too

58,00

26,00
1.550,oo

1.550,oo

1.550,oo

Trm. Ill

1.590,oo

90,00

90,00

90,00

66,00

24,00

41

24,00

1.500,oo

1.500,oo

1.500,oo

- mii lei -

Trim. IV

1.540,oo

40,0

40,00

40,00

40,00

20,00

19,00

1-500,00

1.500,0

1.500,oo

1



PREVEDERI ANUALE FREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilorrd.

NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

313 Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

314 Constructii

Primar

Cod

7101

710101

Influente
Planificat

4.550,oo

4.550,00

Rectificat

4.550,oo

4.550100

dir care c-edite

t•ugetare ±stinate

stingeri P'.étilor Trim. I

Contabil sef
Gavrau Mihaela

Trim. II

1.550,oo

1.550,00

Trim. Ill

1.500,m

1.500,co

BIRTOC VASILE DINU

+AN14

o

Buget 2003 - O Indeco Soft Neiicentiat

- mii lei -

Trim. IV

1.500,0

1.500,oo

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 7002 7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica
Subcapitolul 700206 700206 Iluminat public si electrificari rurale

PREVEDERI ANUALE PEEVEDERI TRIMESTRIALE

Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

43

50

182

311

312

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica
Alte bunuri si servicii EEntru
intretinere si functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +

71.03)

Buget 2006 - C.i Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

F

OIF

20

2001

200101
200103

200130

70

71

Planificat

2.250,oo

250,00

250,00

250,00

250,00

150,00

100,00

2.om,oo

2.000,00

Influente

+1-

c n ca-ec-zf'te
bugetare d&inate

Rectificat
Etinge-iipaiior

restate

2.250,oo

250,00

250,00

250,00

250,00

150,00

100,00

2.000,00

2.000,oo

2.000,00

Trim. I

675,00

75,00

75,00

75,00

75,00

50,00

25,00

600,00

600,00

600,00

Trim. II

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

40,00

25,00

Tim. III

1.055,oo

55,00

55,00

55,00

55,00

30,00

25,00

1.000,00

1 .ooo,oo

1.000,00

- mii lei -

Trim. IV

455,00

55,0

55,00

55,00

55,00

30,00

25,00

400,00

400,00

400,00

1



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilorrd.

313 Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

314 Constructii

Primar

Cod

7101

710101

Influente
Planificd

2.coo,oo

2.000,oo

0

Rectificat

2.000,00

2.000,oo

dir care e-edite

tugetae
stingerii päilor

restan

Trim. I

600,00

300,00

Contabil sef
Mihaela

Trim. II Trim. III

1.000,00

I.oco

BIRTOC VASILE DINU

fce.V'

Buget 2006 - O Indeoo Soft - Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

400,00

400,00

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANI-n- 2022

Capitolul 7002 7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica
Subcapitolul 700250 700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

39

86

94

182

311

312

313

317

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)
CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 Ia

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 Ia
71.01.03+71.01.30)
Alte active fixe

Buget 2006 - Indeco Soft - Neliæntiat

Cod

OIF

20

2030

203030

70

71

7101

710130

Planificat

500,00

500,00

5C0,oo

5C0,oo

500,00

500,00

Influente

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

din care cr?dite
bugetare ce<inate

Rectificat stingaii pläilor
restæte

520,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

¯rim. Trm. II Trim. Ill

250.00

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

- mii lei -

Trim. IV

270,00

20,00

20,00

20,0

20,00

20,00

250,0

250,00

250,0

250,00

250,00

1



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilor
rd.

Primar
BIRTOCVASILE DINU

0.

Cod
Planificat

Influente

+1-
Rectificat

din care credite

destinate
stngerz platilor

res:ante

- mii lei -

Trim. IVTrim. I

Contabil sef
Gavrau Mihaela

Trim. II Trim. Ill



JUDETUL SATU MARE

C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 7402 7402 Protectia mediului

BUGETUL
PE TITLIJRI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl AQNEATE, PE ANUL 2022

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

43

50

60

63

182

188

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica
Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
Bunuri de natura obiectelor de
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

SECTIUNEADE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

TITLUL VII ALTE

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

F

OIF

20

2001

200101
200103

200130

2005

200530

55D

Planificat

530,00

500,00

500,00

500,00

490,00

120,00

370,00

10,00

10,00

30,00

30,00

Influente

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Rectificat

550,00

520,00

520,00

520,00

510,00

120,00

390,00

10,00

10,00

30,00

30,00

din we credite

bugetare Etinate
sting-ii *tilor

rætzte

Trim. I

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

30,00

90,00

Trim. II

150,00

120,00

120,00

120,00

115,00

30,00

85,00

5,00

5,00

30,00

30,00

Trim. Ill

140,00

140,00

140,00

140,00

135,00

30,00

105,00

5,00

5:00

- mii lei -

Trim. IV

140,00

140,00

140,00

140,00

140,00

30,00

110,00

1



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilor
rd.

TRANSFERURI (cod 55.01)

189 A. Transferuri interne (cod

55.01.03+55.01.07 la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01
.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56)

199 Transferuri din bugetul local catre
asociatiile de dezvoltare
intercomunitara

Primar
BIRTOC VASILE D

Buget 2006 - O Indeco Soft - Neliæntiat

Cod

5501D

550142

.c

Planificat

30,00

30,00

Influente

+1-

cin careeredite

ouge:are &stinate
Rectificat

stilVi platilor
-egate

30,00

30,00

Trim. I

Ccrtabil sef
Gaveu Mihaela

Trim. II

30,00

30,00

Trim. Ill

- mii lei -

Trim. IV

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 7402 7402 Protectia mediului

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ALINEATE, PE ANUL 2022

Paragraful 0502 74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilcr

PREVEDERI ANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE

Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

50

182

188

189

199

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Fumituri de birou

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
(cod 55.01)

A. Transferuri interne (cod
55.01.03+55.01.07 la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01
.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56)

Transferuri din bugetul local catre

Buget 2006 - @Indeco Soft - Nelicentiat

cod

OIF

20

2001

200101
200130

55D

5501 D

550142

Planifica:

280,00

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Influente

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

din care c»dite

bugetare dstjnate
Rectificat

stingerii platilor

ræta1E

300,00

270,00

270,00

270,00

270,00

270,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Trim. I

70,oc

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

Trim. II

95,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Trim. Ill

65,00

65,00

65.00

65,00

65,00

65,00

- mii lei -

Trim. IV

70,0

70,0

70,00

70,00

70,00

70,00



PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilor
rd.

asociatiile de dezvoltare
intercomunitara

primar
BIRTOCVASILE DINU

Cod
Planificat

Influente

+1-
Rectificat

din caecredite
buge•æ destinate

stima;i plafibr
-esate

Trim. I

Cantabil sef
Gavrac Mihaela

Trim. II Trim. Ill

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

- mii lei -

Trim. IV

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 7402 7402 Protectia mediului

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Subcapitolul 740206 740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

43

50

60

63

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 2C.OI .01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica
Alte bunuri si servicii pentu
intretinere si functionare

Bunuride natura obiectelor de
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Buget 2006 - @ Indeco Soft - Nelcentiat

Cod

OIF

20

2001

200101

200103

200130

2005

200530

Planificat

250,00

250,00

250,00

250,00

240,00

120,00

120,00

10,00

10,00

Influente

+1-

din zetædite
bugetae Etinate

Rectificat

250,00

250,00

250,00

250,00

240,00

120,00

120,00

10,00

10,00

¯rim. I

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

30,00

20,00

Trim. II

55,00

55,00

55,00

55,00

50,00

30,00

20,00

5,00

5,00

Trim. Ill

7500

75.00

75m

75,00

70,00

30,00
40,90

5,00

5,00

- mii lei -

Trim. IV

70,0

70,0

70,00

70,00

70,00

30,00

40,00

1



epeL4!VN neneo
Jas l!qeuco

A1 •u.'!J1 Ill II ae•ånq

eupazect. p

)eoygoeu
ewengul poo

4

nN10 211SVA 001818
JP.W!Jd

eel!tunuea

anvnNV



JUDE-TUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 8302 8302 Agricultura, Slvicultura, piscicultura si vanatoare

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilorrd.

1 TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

3 CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57
+59)

39 TITLUL II BUNURI SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

40 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

41 Furnituri de birou

50 Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Buget 2006 - @ Indeco Soft - Nel centiat

Cod

OIF

20

2001

200101

200130

Planificat

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

Influente

+1-
bleare é<inate

Rectificat
Ei.gæii pldiör

restæt•2

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

Trim. I

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Trim. II

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Trim. Ill

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20.00

- mii lei -

Trim. IV

20,00

20,00

20,00

20,0

20,00

20,00

1



PREVEDERI ANUALE FREVEDERI TRIMESTRIALE

Nr.
Denumirea indicatorilorrd.

Primar
BIRTOC VASILE DINU

Cod
Planificat

Influente

+1-
Rectificat

dir care eedite

tugdare destinate
stingeri *dilor

regaræ

- mii lei -

Trim. IVTrim. I

Contabil sef
Gavrau Mihaela

Trim. II Trim. III

cooetu Mare



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

(0

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 8302 8302 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare

Paragraful 0330 83020330 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilorrd.

1 TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

3 CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

39 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

40 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

41 Furnituri de birou

50 Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Buget 2006 - C' Indeco Soft - Neliæntiat

Influente

F

OIF

20

2001

200101
200130

Planificat

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

Rectificat

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

din cze credb
buætaæ
stnge-ii pläior

restart?

Trim. I

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Trim. II

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Trim. III

20.00

20,00

20,00

20,00

20 00

20 90

- mii lei -

Trim. IV

20,00

20,0

20,00

20,00

20,00

20,00



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilor
rd.

Primar
BIRTOC VASILE DINU

Cod
Planificat

Influente
Rectificat

din care-credite

bugetare rxtinate

stingeriiplatilor

resab

- mii lei -

Trim. IVTrim. I

Ccntabil sef
Gavrac Mihaela

Trim. II Trim. Ill



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 8402 8402 Transporturi

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ALINEATE PE ANUL 2022

PREVEDERI ANUALE FREVEDERITRIMESTRIALE
Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

45
50

51

60

63

86

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Carburanti si lubrifianti
Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuride natura obiectelor de
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.

Buget 2006 - C) Indeco Soft - Neliæntiat

Cod

OIF

20

2001

200101

200105

200130

2002

2005

200530

2030

Planificat

1.795,oo

370,00

370,00

370,00

300,00

50,00

250,00

35,00

25,00

25,00

10,00

Influente

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

-35,00

35,00

din care

bugetare dßinate
Rectificat

stingerii pizilor

res.an•e

1.830,oo

405,00

405,00

405,00

335,00

50,00

285,00

25,00

25,00

45,00

Trim. I

100,00

100,00

100,00

100,00

95,00

10,00

85,00

5,00

Trim. II

810,00

135,00

135,00

135,00

110,00

20,00

90,00

25,00

25,00

Trim. Ill

845,00

95,oc

95,oc

95,00

95 00

15,00

80,00

- mii lei -

Trim. IV

75,00

75,00

75,00

75,0

35,00

5,00

30,00

40,0

1



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.
rd.

89

94
182

311

312

313

317

Denumirea indicatorilor

30.09+20.30.30)

Prime de asigurare nor-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +

71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 Ia
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Alte active fixe

Primar
BIRTOC VASILE

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

203003

203030

70

71

7101

710101

710130

etu Mara

Planificat

10,00

1 425,00

1.425,oo

1.425,oo

1.425,oo

1 310,00

115,00

Influente

+1-

35,00

Rectificat

10,00

35,00

1.425, oo

1.425,oo

1.425,00

1.425,oo

1.310100

115,00

din care credite

bugetare destinate
stingerii platilor

restar.te

Trim. I

5,00

Contabil sef
Gacrau Mihaela

Trim. II

675,00

675,00

675,00

675,00

610,00

65,00

Trim. III

75000

750,30

750,00

750,00

700,00

50,00

o

- mii lei -

Trim. IV

5,00

35,00

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 8402 8402 Transporturi

Paragraful 0301 84020301 Drumuri si poduri

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Nr.
rd.

1

2

3

39

40

41

45

50

51

60

63

86

Denumirea indicatorilor

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod

10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57
+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Carburanti si lubrifianti
Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 Ia

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.

Buget 2006 - C) Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

OIF

20

2001

200101

200105

200130

2002

2005

200530

2030

Planificat

985,00

370,00

370,00

370,00

300,00

50,00

250,00

35,00

25,00

25,00

10,00

Influente

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

-35,00

35,00

din cee
bugetare destinate

Rectificat stinge-ii platilor

restarte

1.020,oo

405,00

405,00

405,00

335,00

50,00

285,00

25,00

25,00

45,00

Trim. I

100,00

100,oc

100,00

100,00

95,00

10,00

85,00

5,00

Trim. II

350,00

135,00

135,00

135,00

110,00

20,00

90,00

25,00

25,00

Trim. III

495,00

95,00

95,00

95,00

If,oc
8C,oc

- mii lei -

Trim. IV

75,00

75,0

75,00

75,00

35,00

5,00

30,00

40,0



PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRALE
Nr.
rd.

89

94
182

311

312

313

314

317

Denumirea indicatorilor

30.09+20.30.30)

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 Ia
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Alte active fixe

Primar
BIRTOC VASILE Dl

Cod

203003

203030

70

71

7101

710*01
710130

Planificat

10,00

615,00

615,00

615,00

615,00

500,00

115,00

Influente

+1-

35,00

Rectificat

10,00

35,00

615,00

615,00

615,00

615,00

500,00

115,00

din care credite

bugetare cÄinate
stingerii platilor

restante

Trim.

Contabil sef
Gavrau Mihaela

Trim. II

215,00

215,00

215,00

215,00

150,00

65,00

Trim.

400m

400,00

400,00

400,00

350,00

50,00

c
o

atu Me72

- O Indeco Soft - Neliæntiat

•O

Buget 2006

- mii lei -

Trim. IV

5,00

35,00

2



JUDETIJL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 8402 8402 Transporturi
Paragraful 0303 84020303 Strazi

Nn
Denumirea indicatorilor

rd.

1 TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

182 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

311 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

312 TITLUL ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

313 Active fixe (cod 71.01.01 la

71.01.03+71.01.30)

314 Constructii

Primar
BIRTOC VASILE DIN

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Cod

70

71

7101

710"01

Influente
Planificat

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

din care credite

bugetare oestinate
Rectificat

stingerii platilor

restante

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

Trim.

Contabil sef
Gavrau Mihaela

Trim. II

350,00

350,00

350,00

350,00

350,00

350,00

Trim. III

3E0,co

3EO,CO

350,co

350,00

350,m
20

Satu

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelic.entiat

- mii lei -

Trim. IV

1



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLIJRI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul 8402 8402 Transporturi
Subcapitolul 840250 840250 Alte cheltuieli in domeniul transporturilor

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr.

Denumirea indicatorilor
rd.

1 TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

182 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+70+79+84+85)

311 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

312 TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

313 Active fixe (cod 71.01.01 la

71.01.03+71.01.30)

314 Constructii

Primar
BIRTOCVASILE

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod

70

71

7101

710101

Planificat

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

Influente

+1-
Rectificat

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

din cze credite
bugetare destinate

stings-ii platilor

restarte

Trim. I

Corf-abil sef
Gavrau Mihaela

Trim. II

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

Trim. Ill

- mii lei -

Trim. IV

1


